
 

 

 

Poz. 1 

ZARZĄDZENIE NR 1 
DYREKTORA SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK SPOŁECZNYCH 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 15 Dyrektora Szkoły Doktorskiej Nauk 
Społecznych z dnia 13 czerwca 2023 r. w sprawie utworzenia komisji ds. oceny 

śródokresowej i powołania ich członków 

 Na podstawie § 25 ust. 6 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych na 
Uniwersytecie Warszawskim (tekst jednolity: Monitor UW z 2021 r. poz. 213) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1 

 W zarządzeniu nr 15 Dyrektora Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych z dnia 13 
czerwca 2023 r. w sprawie utworzenia komisji ds. oceny śródokresowej i powołania 
ich członków (DSDNS z 2023 r. poz. 24) w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 
1) punkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Komisje ds. oceny śródokresowej w ramach dyscypliny nauki prawne: 
a) Komisja ds. oceny śródokresowej z zakresu prawa administracyjnego i 

konstytucyjnego: 
-  prof. dr hab. Marcin Matczak (Wydział Prawa i Administracji) - 

przewodniczący, 
-  prof. dr hab. Monika Florczak-Wątor (Uniwersytet Jagielloński w Krakowie), 
-  dr Jowanka Jakubek-Lalik (Wydział Prawa i Administracji), 

b) Komisja ds. oceny śródokresowej z zakresu prawa cywilnego i gospodarczego: 
-  dr hab. Tadeusz Zembrzuski, prof. ucz. (Wydział Prawa i Administracji) - 

przewodniczący, 
-  dr hab. Monika Namysłowska, prof. ucz. (Uniwersytet Łódzki), 
-  dr Robert Rybski (Wydział Prawa i Administracji), 

c) Komisja ds. oceny śródokresowej z zakresu prawa karnego oraz teorii i historii 
prawa: 
-  prof. dr hab. Małgorzata Król-Bogomilska (Wydział Prawa i Administracji) - 

przewodnicząca,  
-  prof. dr hab. Andrzej Sakowicz (Uniwersytet w Białymstoku), 
-  dr Anna Zientara (Wydział Prawa i Administracji);”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych: M. Czerny 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
SZKOŁA DOKTORSKA NAUK SPOŁECZNYCH 
 


